要闻要闻··公告公告 82020 年 4 月 15 日 星期三

珠珊建设集团有限公司于 2019年 10月 12日承建的安徽华塑
股份有限公司检维修中心综合厂房施工，该项目于 2020年 1月 15
日，完成竣工验收，办理了备案登记手续和项目结算。为保障该施
工项目的相关债权人的合法权益，现通知债权人在法律保护期限
内将该项目相关合同和其他有效法律文件原件，自本通知公告之
日起三月内向本公司申请申报债权，逾期未申报债权的，视为自动
放弃债权。

特此公告！
债权申报联系部门：珠珊建设集团有限公司法律事务部；联系

地址：新余市抱石东大道新澳国际大厦四楼；联系人：罗黎
（13879042763）；联系电话：0790-6233066

珠珊建设集团有限公司
2020年4月15日

公 告

本报讯 新冠肺炎疫情发生以来，明光市坚持把人居环境整治工作
作为疫情防控、服务民生的重要阵地，着眼长远、立足实际，多措并举推进
人居环境整治，全力推进人居环境整治提质升级，助力疫情防控工作。

广泛动员，激发群众热情。明光市发挥党员先锋模范作用，强化
带头示范效应，将党员志愿者充实进人际环境整治点，划分责任区域，
明确分工，制作“党建引领人居环境整治工作公示牌”，确保农村人居
环境整治民生工程各项任务不折不扣落到实处。同时，各乡镇街道结
合实际自编人居环境整治倡议书，发放致群众的一封信，结合实际充
分利用入户走访、公示栏、“党建”大喇叭、流动宣传车等形式广泛宣传
厕所革命、美化绿化等人居环境整治的目的意义、要求、措施。通过党
员带头，形成村村发动，组组动员，户户动手，人人参与的良好氛围。

压实责任，加大整治力度。明光市农业农村局联合各乡镇街道
形成网格化管理模式，乡镇街道党政主要领导抓全局，村班子成员抓
版块，镇、村干部抓整治点的网络体系。各乡镇街道组织专门队伍，
合力清运草堆等乱堆乱放和拆除猪圈、旱厕、无功能房屋。明光市农
业农村局联合明光市作风办等相关单位开展不定期巡查，根据阶段
性工作重点强化专项督查，实时督查并通报整治效果。强化与保洁
公司协商机制，督促配足保洁员和保洁车辆，认真落实好村庄保洁制
度，确保垃圾有人清、厕所有人管、污水不乱排，同时引导群众落实

“门前三包”，共同维护村庄整洁。
整合资源，助力美化绿化。该市以项目建设为抓手，以村庄环境

整治为重点，以道路亮化、环境绿化、村容美化为着力点，利用最后一
公里、一事一议、扶贫到村入户等项目，整合各类资源，完善村庄道路
硬化等基础设施建设，助力环境美化。通过与安徽中艾集团、明光恒
隆科技等公司建立长期合作关系，打造艾草产业园、薄壳山核桃种植
基地，同时掀起春季植树热潮，打造“樱花小镇”等特色小镇，助力环
境绿化，使村容村貌焕然一新。 （郁从霞）

明光：“三举措”助推人居环境
整治民生工程

经来安县人民政府批准（来政秘[2019]41号、来政秘[2020]33号文件），来安县自然资源和规划局决定，以挂牌方式出让12宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

安徽省来安县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
来自然资规告字[2020]5号

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：
二、中华人民共和国境内外的法人和其他组织（本县

内有拖欠土地出让金和违法用地正在查处及自身原因造
成土地闲置一年以上者除外），均可申请参加竞买。联合
竞买人须同时到指定报名地点共同签署竞买申请书、也
可以出具经法定代表人签署的授权委托书指定其中一人
作为代表参与竞买。

三、本次 12 宗地块均为无保底价挂牌出让。编号
LAGY2020-28至LAGY2020-37号地块增价幅度均为每
次 1万元或其整数倍；编号LASZ2020-7号、LASZ2020-8
号地块增价幅度均为每次100万元或其整数倍。

四、申请人可于公告发布之日起至 2020年 5月 13日
前，到来安县土地储备中心获取挂牌出让文件并向我局
提交书面申请，并有效报价一次。

五、交纳竞买保证金的截止时间为 2020年 5月 13日
16时整。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在 2020年 5月 13日 17时前开具《竞买
资格确认（通知）书》，确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌和成交确认地点
在来安县公共资源交易服务中心（新丰南路来安县高新
技术创业服务中心7楼）

七、挂牌时间为：
2020年5月5日8时至2020年5月15日9时整。
八、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌出让接受书面申请报名，不接受邮寄、

电子邮件及口头报名。

（二）本次挂牌出让的国有建设用地使用权按地面
现状一次性净地出让，有关税费由竞得人按规定另行
交纳。

（三）工业用地行政办公及服务设施占地比例均不得
超过工业项目总用地面积的 7%，且建筑面积不大于生产
用房建筑面积的30%；绿地率均不大于15%。

（四）编号LASZ2020-7号、LASZ2020-8号商业用房
计容建筑面积不大于该用地总计容建筑面积的 5%，出让
年限40年，自土地交付之日算起。

（ 五 ）地 块 成 交 后 ，编 号 LAGY2020-28 号 至
LAGY2020-37号地块的竞得人自《国有建设用地使用权
挂牌出让成交确认书》签订之日起，需在30日内付清全部
成交价款。竞得人在约定时间内签订《国有建设用地使
用权出让合同》后 5个工作日内，出让人将土地使用权移
交给竞得人。

（六）编号LASZ2020-7号、LASZ2020-8号地块成交
后，竞得人需在10个工作日内到我局签订《国有建设用地
使用权出让合同》。自《国有建设用地使用权出让合同》
签订之日起30日内缴纳出让价款50%首付款，余款在《国
有建设用地使用权出让合同》签订之日起，于2021年1月
12日前付清。

（七）编 号 LAGY2020-28 号 至 LAGY2020-29 号 、
LAGY2020-31号至LAGY2020-37号地块的竞得人必须
在土地交付之日起 6个月内开工建设，自动工之日起 12
个月内工程竣工；编号LAGY2020-30号地块的竞得人必
须在土地交付之日起 6个月内开工建设，自动工之日起

24 个月内工程竣工；编号 LASZ2020-7 号、LASZ2020-8
号地块的竞得人必须在土地交付之日起12个月内开工建
设，自动工之日起36个月内工程竣工。

九、本次挂牌出让的国有建设用地的详细资料和具
体要求，详见挂牌出让文件。

十、联系方式与银行账户：
联系单位：来安县土地储备中心

来安县公共资源交易服务中心
联系地址：来安县高新技术创业服务中心13楼
联 系 人：蔡子豫 李磊
联系电话：0550-2350217 5681223
交纳竞买保证金的银行账户：
开户单位：来安县土地储备中心
（一）开 户 行：安徽来安农村商业银行股份有限公司

永阳支行
账 号：2001 0046 3560 6660 0000 012
（二）开 户 行：中国农业银行股份有限公司来安县

支行
账 号：1213 0001 0400 11372
（三）开 户 行：中国农业发展银行来安县支行
账 号：2033 4112 2001 0000 0202 051
（四）开 户 行：中国建设银行股份有限公司来安支行
账 号：3400 1737 2080 5041 0040
（五）开 户 行：徽商银行股份有限公司滁州来安支行
账 号：2410 4010 2100 0014 707

2020年4月15日

地块
编号

LAGY2020-28
341122800003GB00127

LAGY2020-29
341122800001GB00020

LAGY2020-30
341122700001GB00254

LAGY2020-31
341122103005GB000113

LAGY2020-32
341122103005GB000114

LAGY2020-33
341122103005GB000115

LAGY2020-34
341122105004GB00004

LAGY2020-35
341122105004GB00003

LAGY2020-36
341122105004GB00002

LAGY2020-37
341122101007GB00004

LASZ2020-7
341122600001GB00039

LASZ2020-8
341122600001GB00043

土地位置

县经济开发区创新路北侧、福临门公司东侧

县经济开发区迎宾大道西侧、工业大道北侧

汊河经济开发区王桥路南侧、长宁路西侧

汊河镇唐桥路北侧、中安食品公司西侧

汊河镇姊安路南侧、兴达运输公司东侧

汊河镇花园路东侧、唐桥路北侧

雷官镇烟独路东侧、万鼎道具公司北侧

雷官镇烟独路东侧、瀚泽科技公司南侧

雷官镇烟独路东侧、万鼎道具公司南侧

半塔镇盱宁路东侧、志贤食品公司北侧

新城区新城大道东侧、顿丘路西侧、杨庙干渠北侧

新城区新城大道北侧、杨庙干渠西侧

地块面积

平方米

18422.00

15994.10

87474.50

7563.70

14893.30

15073.90

14810.70

9905.00

12625.20

23159.90

42350.80

32363.70

亩

27.63

23.99

131.21

11.35

22.34

22.61

22.22

14.86

18.94

34.74

63.53

48.55

土地
用途

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

商住

商住

容积率

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≤1.6

≤1.6

建筑密度

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≤28%

28%

建筑
限高（米）

≤36

≤36

≤24

-

-

-

-

-

-

24

60米

60米

投资强度要求
（万元/亩）

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥150

≥100

-

-

出让
年限
（年）

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

商服40
住宅70
商服40
住宅70

起始价
（万元）

262

189

1155

85

167

169

144

97

123

214

7630

5830

竞买
保证金
（万元）

262

189

1155

85

167

169

144

97

123

214

3900

3000

土地估
价报告
备案号
3403820
BA0096
3403820
BA0132
3403820
BA0116
3403820
BA0122
3403820
BA0123
3403820
BA0119
3403820
BA0126
3403820
BA0125
3403820
BA0124
3403819
BA0237
3403820
BA0136
3403820
BA0137

王新荣：
你以承包天长市铜城镇余庄村大塌塘、林地及附属

建筑（九方水上乐园）为筹码，欺骗我向你供应钢材达240
多万元，至今已达十年之久，致使本人的经济状况严重恶
化，你还恶意转移资产躲避债务，已构成经济欺诈行为。

因此，本人特此登报声明，你和天长市铜城镇余庄村
所签的合同中的权益全部转移给本人，具体内容如下：

一、租赁合同，2007年6月1日签署。
二、大塌塘水库水面承包合同，2007 年 9 月 12 日

签署。
三、林地承包合同，2007年9月12日签署。
为扭转现有的经济状况，本人和余庄村管理委员会

另外招商引资，届时本人取得经济效益之时，陆续补偿你
人民币150万元，作为你之前的建设补偿。

你如有任何异议，可在我登报声明之日起，一个月内
向天长市人民法院提起诉讼，否则视为你默认。

特此声明！
声明人：侯明

声 明

作为地方主流媒体，滁州日报社承担着“举旗帜、聚人
心、育新人、兴文化、展形象”的使命任务，肩负着弘扬主旋
律、引导舆论、上情下达、助推发展、关注民生、传播正能量、
传递好声音的历史重任，面对思维方式的多样化和多元化，
如何建设一支政治坚定、素质较高的政工干队伍显得尤为
重要。在推进媒体融合的时代背景下，报社政工干部队伍
建设也要与时俱进，不断创新，为促进报社各项事业的健康
发展发挥积极作用。

一、报社政工干部队伍素质和能力建设的现状分析
一是报社政工人员短缺，后继缺人，而且越来越少的人

选择政工工作，更多的是愿意从事技术类的专业工作，这就
导致在政工队伍建设方面投入的精力不足。原因主要有两
点：其一，在人才招聘过程中多是引进与工作关系紧密的专
业人才，而并不注重对政工干部的招聘，导致后继缺人；其
二，政工人员的工作与其他岗位之间的交流机会不同，工作
比较枯燥乏味，导致新鲜血液补充的比较慢。二是政工队
伍的素质偏低，尤其是基层日报政工队伍，一般情况下所组
织的系统化的培训比较少，而且大部分都是兼职担任，这也
就导致政工工作者不能全身心的投入政工工作中去。此
外，部分政工干部忽略对党基本理论以及最新思想理论知
识的学习，缺乏钻研精神和创新活力，不愿意投入过多的时
间在提高思想政治素质方面。三是单位对政工干部的重视
程度不够，从事政工工作的从员大多数情况下并不具备专
业知识，而是从其他部门中选用的，这也导致了政工人员的
素质和能力与其工作性质不相匹配。

二、加强报社政工干部队伍素质和能力建设的措施
加强和改进思想政治工作，是团结和带领广大干部职工

凝心聚力，同心同德，战胜各种困难和考验，不断夺取新胜利
的制胜法宝。作为党的事业一个十分重要的组成部分，新闻
单位在新时期的思想政治工作必须进一步得到重视和加强。

1.强化学习能力
学习是政工干部提升自身素质和能力的重要基础。政

工干部只有自身具备较高的素质和能力，才能把握报社工
作的方向，发挥应有的作用。报社要组织政工干部自觉学
习新时代中国特色社会主义思想，加强自身政治理论和业
务知识的学习，深刻理解和掌握党的理论知识以及党对政

工干部素质和能力的要求，及时掌握党建新知识新要求，并
且自觉用新的思想指导报社的日常工作。同时，从事政工
工作的人员要选择学习方法、合理安排学习时间，一方面要
在传统学习方法的基础上，利用新媒体的优势进行学习；另
一方面要确保学习的时间，统筹安排工作和学习，最终确保
自身素质水平和工作能力的提高。

2.创新工作方法
在媒体融合不断推进的背景下，作为传统媒体的地方

党报要着力强化互联网思维，树立一体化发展理念，按照
积极推进、科学发展、规范管理、确保导向的要求，有计划、
有重点、分步骤地打造形态多样的新型媒体，切实推动传
统媒体和新兴媒体在内容、渠道、平台、经营、管理等方面
深度融合，力求形成立体多样、融合发展的现代传播体系，
把握正确政治方向，牢牢掌握互联网时代的话语权。同
时，要下大力抓好人才尤其是政工人才的培养工作，重点
营造良好的人才环境，建立和完善与事业发展相适应的新
闻人才管理体制和竞争激励机制，创造一个公开、平等、竞
争、择优的用人环境。建立一套职务能上能下、人员能进
能出、充满生机活力的管理机制，加快建立有利于留住人
才、吸引人才的收入分配激励机制，要靠事业留人、靠感情
留人，靠待遇留人，增强对行业人才的吸引力和凝聚力。

3.增强工作本领
政工干部必备的素质和能力就包括较强的思想意识以

及一定的沟通能力等，面对不同的对象要选择不同的表达
方式，比如在对职工进行沟通时，需要用正能量和积极的思
想进行引导。政工干部还需要借助新媒体等方式准确完整
的表达政治思想，不断增强引导的方式方法，以增强政工干
部队伍建设。

抓好政工干部队伍建设对于促进报社各项事业的健康
发展至关重要，所以报社要高度重视政工干部队伍的建设
和优化，不断提高政工干部的专业能力和综合素质，以确保
政工工作的有效展开。 （作者单位：滁州日报社）

加强报社政工干部队伍素质和能力建设的几点思考
孙大勇

（上接第一版）你们是滁州山水孕育的
英雄儿女，是新时代最可爱的人，充分
展示了滁州儿女的好品质，充分展现了
新时代医护工作者的好形象。朱诚勉
励队员们要好好休息，放松心情，调理
状态，以更加饱满的斗志回到工作岗
位，继续保持逆行出征的精神状态和忘
我工作的优良作风，为奋力夺取滁州疫
情防控和经济社会发展“双胜利”再立

新功！
朱诚要求，各级党委、政府要认真

落实中央及省、市相关政策，一如既往
地关心关爱广大医护人员，努力为大家
创造更好的工作和生活环境。各级各
部门要以支援湖北勇士为榜样，学习先
进、鼓舞斗志，不忘初心、牢记使命，为
加快现代化新滁州建设作出新的更大
贡献。

欢迎仪式上，市首批支援湖北医疗
队队长、市第一人民医院呼吸内科二病
区副主任医师芮晓燕代表发言。她表
示，出征湖北、支援武汉是一次特殊的人
生经历，更是一段宝贵的人生财富。将
尽快返回工作岗位，继续发扬战“疫”精
神，不忘初心、继续前进，在自己的岗位
上勤奋工作，为滁州市卫生健康事业贡
献自己的力量。

我市最后一批返滁的支援湖北医疗队员载誉归来

记者14日从国务院联防联控机制科
研攻关组获悉，我国两款新冠病毒灭活
疫苗获得国家药品监督管理局许可启动
一二期合并的临床试验，成为最先获得
临床研究批件的采用“灭活”技术路线的
新冠病毒疫苗。

此前，军事科学院军事医学研究院
腺病毒载体疫苗已获批开展临床试验。

这意味着我国疫苗研发处于何种进
度？不同疫苗又各有什么特点？
效果需继续评估 灭活疫苗工艺更成熟

此次获批进入临床试验的两款新冠
病毒灭活疫苗，分别由国药集团中国生
物武汉生物制品研究所、北京科兴中维
生物技术有限公司各自联合有关科研机
构开发。

据了解，两家单位均在1月紧急开展
研制工作，于 2 月底、3 月初完成首批疫
苗制备并全面进入动物安全性和有效性
评价程序。

通常而言，启动一期临床试验之前
需完成动物实验，证实可将病毒蛋白送
入免疫系统的关键部位，使免疫系统能
识别病毒。该过程可通过使用灭活或减
活的病毒、重组或提取病毒蛋白等方式
实现。

国药集团有关负责人表示，此次获
批进入临床试验的灭活疫苗，是通过物
理或者化学等方法杀死病毒，但仍保留
了病毒引起人体免疫应答活性的一种疫
苗。这种技术路线的疫苗有着长期研究
基础，具有生产工艺成熟、质量标准可
控、保护范围广等特点，在预防甲肝、流
感、手足口病、脊髓灰质炎等传染病中均

已有广泛应用。
根据国家相关法律法规，相关企业

已为紧急使用做好准备。以国药集团中
国生物为例，其申报新冠病毒疫苗临床
试验批次产量超过5万剂，量产后每批次
产量超过 300 万剂，年产能 1 亿剂以上，
具备大规模灭活疫苗生产能力。

不过，临床试验分为一期、二期、三
期，样本量不断扩大，疫苗的安全性和有
效性需经过持续验证、依次“过关”。根
据世界卫生组织之前发布的消息，这个
时间通常需要一年以上。
10亿元资金、“战时节奏”疫苗研发高速开跑

在应急情况下，疫苗研发进入“战时
节奏”。

据了解，国药集团中国生物 1 月 19
日即成立了由科技部“863”计划疫苗项
目首席科学家杨晓明挂帅的科研攻关领
导小组，迅速安排了10亿元研发资金，布
局3个研究院所，在两条技术路线上开发
新冠病毒疫苗。

其中，灭活疫苗由国药集团中国生
物武汉生物制品研究所与中国科学院武
汉病毒所在武汉研发、国药集团中国生
物北京生物制品研究所与中国疾病预防
控制中心病毒病预防控制所在北京研
发。基因工程疫苗则由中国生物技术研
究院牵头推进。

国药集团有关负责人介绍，科研人
员先后完成疫苗株筛选、毒种库建立、抗
体制备及鉴定、检测方法建立、生产工艺
研究、配伍及配方筛选等一系列新冠病
毒疫苗的生产和质控关键技术，迅速开
展并完成动物体内有效性及安全性评价

等工作。
与此同时，科兴中维的科研团队凭

借 SARS 疫苗研制的相关经验，在浙江
省疾控中心、中国医学科学院实验动物
研究所、中国疾控中心、中科院生物物
理研究所、军事科学院军事医学研究院
微生物流行病研究所等单位的合作与
大力支持下，新冠病毒疫苗的研发也不
断提速。

疫情紧急，国家药监局也做好应急
审评审批的准备，组织专家团队早期介
入、同步跟进研发进程，在标准不降低、
程序不减少、保证疫苗安全有效的前提
下，加快审批流程。
5条技术路线并举 陆续进入临床试验

疫苗对疫情防控至关重要，对安全
性的要求也是第一位的。疫情发生以
来，国务院联防联控机制科研攻关组专
门设立疫苗研发专班，按照灭活疫苗、重
组蛋白疫苗、腺病毒载体疫苗、减毒流感
病毒载体活疫苗、核酸疫苗5条技术路线
共布局12项研发任务，以确保新冠病毒
疫苗研发的总体成功率。

此前，军事科学院军事医学研究院
腺病毒载体疫苗已获批开展临床试验。

在3月中旬的国务院联防联控机制
新闻发布会上，中国工程院院士王军志
曾介绍，我国新冠病毒疫苗研发进展总
体上处于国际先进行列，大部分研发团
队4月份有望完成临床前研究，并逐步启
动临床试验。

王军志表示，在不降低标准、保证安全
有效的前提下，我国科学家正争分夺秒加
快疫苗研发。（据新华社北京4月14日电）

新冠病毒疫苗研发再加速 两款灭活疫苗启动临床试验
新华社记者董瑞丰 张 泉